Администрация муниципального образования
Улу-Юльское сельское поселение

[bookmark: _GoBack]23.11. 2018                                                                                                                              № 67

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.          Об отмене Постановлений Главы Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

 Рассмотрев Заключение Департамента по государственно - правовым вопросам и законопроектной деятельности ( исх. № 26-02-415 от 26.03.2018 года )

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Отменить:
-  Постановление Главы Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» № 73 от 26.12.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» от 15.12.2014  № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля»
 - Постановление Главы Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» № 21 от 08.05.2015 года «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля", утвержденный постановлением Администрации Улу-Юльского сельского поселения от 15.12.2014 года №49
   2. Обнародовать данное Постановление в специально отведенных местах  и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: http://ulusp.ru.
   3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

                            Глава поселения:                                           В.А. Селиванов